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Bir lokma ekmek için can verenlerin parası olduğunu zannedenlerin açmış olduğu kampanyaya halk ve bazı sivil toplum örgütleri tepki göstermeye başladı. TOBB'nin 
organizasyonunda gerçekleşen "Kriz Varsa Çare de Var, Eve Kapanma Pazara Çık" Kampanyasına KESK'e bağlı Eğitim-Sen Yalova Şubesinden tepki geldi. Eğitim-
Sen Yalova Şube Başkanı Zehra Gök, yaptığı açıklamada" Soruyoruz, krizin çaresi sadece vatandaşın cebinde ki üç beş kuruşla mı çözülecek? Mevcut hükümet ve 

patronlar bu krizin çözümünde hiç mi rol oynamayacak?" dedi.Eğitim-Sen'in yaptığı yazılı açıklama şöyle:"Ekonomik kriz tüm dünyayı ve Türkiye'yi derinden etkiledi. 
İşsizlik oranı, her geçen gün artıyor. Vatandaş değil keyfi alışveriş yapmayı, evine ekmek götüremez, çocuklarına harçlık veremez duruma düştü.Son günlerde artan 
şiddet ve cinnet olaylarıyla halkın nasıl bir buhran içinde olduğu yavaş yavaş ortaya çıkmaya başladı. Tabii vatandaşın bu sıkıntı ve buhranı içinde olmayan ya da bunu 
fark edemeyen bazı kesimler, krizden çıkmanın kendilerince çeşitli yöntemlerini bulmuşlar. Türkiye'yi temsil eden bir grup sivil toplum örgütü( TOBB, TESK, TİSK, 
Türk İş, Hak İş, Kamu Sen, TİM, Tüsiad ve Müsiad) bir araya gelerek "Kriz Varsa Çare de Var" adı altında bir kampanya başlatıldı. 5 hafta sürecek bu kampanya 5 
başlık altında toplandı. Eve Kapanma Pazara Çık (tüketiciye yönelik), Gücüne İnan (işverene çağrı), Kimse İşini Kaybetmesin (işçiye çağrı), Güven ve İstikrar 
(hükümete çağrı) ve Biri Varsa Hepsi Var (Üretim, istihdam, tüketim) şeklinde oluştu.Milli gelirimiz % 70'i hane halkı harcamalarından oluşmaktadır' diyen bu örgütler, 
vatandaşın cebinde kalan son kuruşlarına da göz dikmiş durumdadır. Krizin tek çözüm yolunun vatandaşın çarşıda pazarda daha çok para harcayarak çözüleceğini 
sanıyorlar ve savunuyorlar. Ancak pazarda harcanacak paranın nereden ve nasıl halka verileceği, olmayan paranın nasıl harcanacağı konusunda vatandaşa bir bilgi 
vermiyorlar.Soruyoruz, krizin çaresi sadece vatandaşın cebinde ki üç beş kuruşla mı çözülecek? Mevcut hükümet ve patronlar bu krizin çözümünde hiç mi rol 

oynamayacak?-Hükümetin hazırladığı son teşvik paketinde İşten çıkarılanlara ve iş güvencesine dair hiçbir yaptırımı yok. Mevcut istihdam artırılmadığı sürece 
ekonominin tam olarak düzelemeyeceği bir gerçek.- Herkes bilmelidir ki işsizlik çok ciddi bir sorundur ve hükümetin mevcut yaklaşımlarıyla çözülemez. Siyasi iktidar, 
bu sorun karşısında derhal adım atmalı, sorunun çözümü için emek örgütlerinin taleplerini içeren bir plan ortaya koymalıdır. -İşten çıkarmalar hemen yasaklanmalıdır. -
İşten çıkarılanlar derhal işlerine geri alınmalıdır. -İşsizlik fonuna ek kaynak sağlanmalı ve fondan yararlanma koşulları hafifletilmelidir. -İşten atılmış kişilere 'Yurttaşlık' 
maaşı verilmelidir. - Kamudaki personel açığı hemen kapatılmalıdır. -Temel tüketim maddelerinden ve ilaçtan alınan dolaylı vergi 'KDV' kaldırılmalı, herkesten 
kazancına göre vergi alınmalı,ve vergi adaleti sağlanmalıdır. Hükümet bilmelidir ki işsizlik sorunu karşısında vurdumduymazlık, sadece kendilerinin sonunu getirmeyecek 
ülkeyi de boyutları bugünden kestirilemeyecek bir yıkıma götürecektir. 
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